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AYRICALIK MI?  

 Gündemi değil takip etmek, izle-
mek bile yoruyor.
 İsrail, Yahudi devleti Müslüman 
soy kırımı ve zulmü mazlumların üzerinde 
devam ediyor.
 Ülkede ekonomi dar gelirli vatan-
daşları yoruyor.
 Her gün onlarca kadın, erkek ci-
nayetleri, gasp, soygun haberleri sosyal 
medyada ve televizyon kanlarında, haber 
programlarında yayınlanıyor.
 Bütün bunlar olurken ülkede ikti-
dar, muhalefet atışmaları devam 

 - İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Mustafa İlmeç:
 - "Çiftçimiz ilk defa eke-
ceği üründen ne kadar destek 
alacağını daha ekmeye başla-

madan, arazisini işlemeden 
önce öğrenmiş oldu”
 - Tarım ve Orman Ba-
kanlığınca bu yıl uygulamaya ko-
nulan tarımsal üretim 

 Yeni modelin
 ilk tohumları ekildi  Türkiye ge-

nelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de araç 
alım-satımlarında ye-
ni bir dönem başlıyor. 
 5 Aralık 2024 
tarihi itibarıyla yürür-
lüğe girecek olan dü-
zenleme, trafik sigor-
tası işlemlerinde 
önemli değişiklikler 
getirecek. ,
 Bu yeni uy-
gulama, araç 

Ersoy'dan Ağız 
ve Diş Sağlığı 

Haftası ziyareti

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Er-
soy, 22 Kasım Diş 
Hekimliği Günü do-
layısıyla Kırşehir 
Şehit Polis Hayret-
tin Yılmaz Ağız ve 
Diş Sağlığı 2'de

 Araç alacaklar için
 yeni düzenleme başlıyor
 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe girecek 

 Kırşehir Belediyesi 
Kasım Ayı Olağan Meclis Top-
lantısı 2. Birleşimi, 26 Kasım 
2024 Salı günü saat 14:00'te 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Mer-
kezi Toplantı Salonu’nda ger-
çekleştirilecek. 

 Toplantıda, 2025 yılına 
dair önemli kararlar alınması 
bekleniyor.
 Belediye Meclisi’nin 
gündeminde, 2025 Yılı Perfor-
mans Programı ve 2025 Mali 
Yılı Bütçesinin detaylı 

BELEDİYE MECLİSİ
 2. BİRLEŞİMİ BUGÜN

Kırşehir Belediye Meclisi, 2025 Performans 
Programı ve Mali Yılı Bütçesini Görüşecek

2'de

2'de

 Kırşehir Tüm 
Emek Der (Tüm 
Emekliler Derneği) Kır-
şehir Şube Başkanı 
Necdet Işıklı ve bera-
berindeki heyet, 25 
Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Müca-
dele ve Uluslararası 
Dayanışma Günü do-
layısıyla Küresel Ga-
zeteciler Konseyi Kır-
şehir İl Temsilcisi, Kır-
şehir Memleket Gaze-
tesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 

Tüm Emek Der’den 
Murat Sürmeli’ye ziyaret

Başkan Çanakcı: “Özbağ için 
hizmette durmadan çalışıyoruz!”

 Kırşehir’in Özbağ Belde Belediye Baş-
kanı İsmail Çanakcı, Küresel Gazeteciler Kon-
seyi Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşehir Memleket 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli’yi ma-
kamında ziyaret etti.
  Ziyarette Başkan Çanakcı, Özbağ’da 
yürütülen projeler ve beldenin geleceğine dair 
önemli açıklamalarda bulundu.
 Başkan Çanakcı, göreve geldiği 

Özbağ 
Belediye 
Başkanı 

Çanakcı’dan
 Murat 

Sürmeli’ye
 Ziyaret
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Başkan Çanakcı: “Özbağ için 
hizmette durmadan çalışıyoruz!”

1'den Devam
günden bu yana beldenin altyapı sorunları-
nı çözmek adına büyük bir gayret içinde ol-
duklarını belirtti. 
 Özellikle kaçak su kullanımını önle-
mek için ciddi çalışmalar yürüttüklerini vur-
gulayan Çanakcı, eski ve yeni su hatlarında 
yapılan yenilemeler sayesinde belde halkı-
nın su sıkıntısı yaşamadığını ifade etti.
  "Altyapı projelerimiz, beldenin 
yaşam kalitesini artırmak ve geleceğe yatı-
rım yapmak adına büyük önem taşıyor" 
diyen Çanakcı, yol çalışmalarının da önce-
likleri arasında olduğunu dile getirdi.
TOKİ PROJELERİ BELDEYE YENİ 
NEFES GETİRECEK
 Başkan Çanakcı, 2025 yılının Nisan 
ayında ihalesi yapılması planlanan TOKİ pro-
jesine dikkat çekerek, "İlk Evim" ve "İlk 
Arsam" projeleri kapsamında belde halkına 
modern yaşam alanları kazandırmayı he-
deflediklerini belirtti. 
 TOKİ projesinin gerçekleştirilmesi 
planlanan alanın imar ve parselasyon çalış-
malarının sürdüğünü ifade eden Çanakcı, 
400 dönüm mera alanının da projeye dahil 
edilmesi için gerekli yazışmaların devam et-
tiğini söyledi.
MEVZUATA UYGUN VE HALK ODAKLI 
ÇALIŞMALAR
 Beldede gaz, su ve asfalt çalışma-
larının aralıksız sürdüğünü aktaran Çanakcı, 
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekici-

oğlu ile de gerektiğinde iş birliği yaptıklarını 
ifade etti.
  İzinsiz ve ihalesiz faaliyet gösteren 
işletmelere izin vermediklerini vurgulayan 
Çanakcı, "Göreve geldiğimiz günden bu 
yana tüm çalışmaları mevzuata uygun şe-
kilde yürütüyoruz. 
 Yaşanan mağduriyetleri gidermek 
için yoğun çaba harcıyoruz" dedi.
 Vatandaşların taleplerine açık ol-
duklarını ifade eden Çanakcı, hiçbir siyasi 
ayrım yapmadan herkese eşit mesafede hiz-
met sunduklarını belirtti.
  "Bizim için vatandaşlarımızın ihti-
yaçlarını karşılamak öncelikli görevdir. Parti-
li, partisiz ayrımı yapmadan tüm taleplere 
yanıt vermeye çalışıyoruz," diye konuştu.
“KAMUDAN GELEN TECRÜBE AVANTAJ 
SAĞLIYOR”
 Kamu sektöründeki geçmiş deneyi-
minin kendisi ve ekibi için büyük bir avantaj 
olduğunu belirten Çanakcı, "Kamudan 
gelen tecrübemiz, işlerin hızlı ve doğru şe-
kilde ilerlemesini sağlıyor. Mevzuata hakimi-
yetimiz, süreçlerin etkin bir şekilde yürütül-
mesine yardımcı oluyor," ifadelerini kullan-
dı.
 Başkan Çanakcı, ziyaret sırasında 
gösterilen misafirperverlik için Murat Sür-
meli ve ekibine teşekkür ederek, belde hal-
kına hizmet etmek için tüm gayretleriyle ça-
lışmaya devam edeceklerini vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Ersoy'dan Ağız ve Diş 
Sağlığı Haftası ziyareti

1'den Devam
Merkezi’ni ziyaret etti. Düzenlenen progra-
ma katılan Ersoy, diş hekimlerinin özverili 
çalışmalarına dikkat çeken bir konuşma 
yaptı.
 İl Sağlık Müdürü Ersoy konuşma-
sında şu ifadelere yer verdi:
 “Toplumumuzun ağız ve diş sağlığı 
konusunda bilinçlendirilmesi, bireylerin ağız 
ve diş sağlığının korunması ve iyileştirilme-
sinde, her türlü bakım ve tedavinin gerçek-
leştirilmesinde büyük bir özveriyle çalışan 
tüm diş hekimlerimizin bu özel gününü kut-
luyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum.”
BİRİMLERE YERİNDE İNCELEME
 Konuşmanın ardından, İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, Hastane Başhekimi Dt. Müge 
Şebnem Şahin ve beraberindeki heyet ile 

birlikte Ağız ve Diş Sağlığı Merkezindeki bi-
rimleri ziyaret etti. Birimlerin işleyişini ye-
rinde inceleyen Ersoy, sağlık personelinden 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
GENİŞ KATILIMLI PROGRAM
 Programa AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Seher Ünsal, sağlık yöneticileri, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, çok sayıda diş 
hekimi ve sağlık çalışanı katılım sağladı. Et-
kinlik, diş hekimlerinin mesleklerine olan 
katkılarının takdir edildiği bir atmosferde 
gerçekleşti.
 Doç. Dr. Süleyman Ersoy, program 
sonunda tüm sağlık çalışanlarına teşekkür 
ederek, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’ndeki 
hizmetlerin kalitesini artırmaya yönelik ça-
lışmaların devam edeceğini belirtti.
(SEVGİ ER)

 Araç alacaklar için
 yeni düzenleme başlıyor

1'den Devam
satışlarının ardından sigorta yaptırma süre-
sine ilişkin önemli bir zorunluluk getiriyor.
TRAFİK SİGORTASI AYNI GÜN YAPI-
LACAK
 Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) 
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun 
94. Maddesi’nde yer alan bazı fıkraları iptal 
etmesiyle birlikte, araç alım işlemlerinde tra-
fik sigortası aynı gün yapılacak. 
 Sigortanın ertesi güne bırakılması 
durumunda ise poliçeye yüzde 5’lik bir zam 
uygulanacak. Daha önce 15 gün içinde ya-
pılabilen trafik sigortası işlemleri artık satış 
günü tamamlanmak zorunda olacak.
HAFTA SONU SATIŞLARINDA ES-
NEKLİK TANINACAK
 Kırşehir’deki araç satıcıları ve alıcı-
ları için hafta sonu yapılacak satışlar da dü-
zenlemeye dâhil edildi. 
 Hafta sonu nöbetçi noterlerde ya-
pılan satışlarda trafik sigortası, takip eden 
ilk iş gününde yapılmış sayılacak. Bu du-
rumda, sürprim zammı Salı günü uygulan-
maya başlayacak.
YENİ DÜZENLEME KIRŞEHİR’İ NASIL 
ETKİLEYECEK?
 Kırşehir’de araç satışlarında yoğun-
luk yaşanması beklenen noterler ve sigorta 
acenteleri, yeni düzenleme için hazırlıklarını 
sürdürüyor. 
 Şehirde faaliyet gösteren sigorta 
acentesi yetkilileri, vatandaşların herhangi 
bir mağduriyet yaşamamaları için araç alım 

işlemleri sırasında sigorta işlemlerini ta-
mamlamaları gerektiğini vurguladı.
ANAYASA MAHKEMESİ’NİN KARARI 
NE DİYOR?
 Anayasa Mahkemesi, mevcut dü-
zenlemelerin Anayasa’ya aykırı olduğuna 
hükmetmiş ve bu durumu Resmî Gazete’de 
yayımlanan kararında açıklamıştı. İptal edi-
len maddeler arasında, devreden kişinin si-
gortacıya durumu bildirme süresi ve fesih 
sonrası sigortanın geçerlilik süresi gibi de-
taylar bulunuyordu.
  Kararın yayımlanmasının ardından 
dokuz aylık geçiş süresi belirlenmiş ve 5 
Aralık 2024 itibarıyla yeni düzenleme dev-
reye girecek şekilde hazırlanmıştı.
VATANDAŞLARA UYARI
 Kırşehir’deki noterler ve sigorta şir-
ketleri, araç alım-satımı yapacak vatandaş-
ları yeni düzenlemelere uyum sağlamaları 
konusunda uyarıyor. İşlemlerin zamanında 
yapılmaması durumunda ek maliyetlerle kar-
şılaşılabileceği belirtildi.
 Kırşehir’de araç alacak veya sata-
cak olan vatandaşların, bu yeni dönemde 
daha dikkatli olması ve işlemlerini aynı gün 
içinde tamamlaması büyük önem taşıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Tüm Emek Der’den 
Murat Sürmeli’ye ziyaret
1'den Devam
40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli’yi ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında Başkan Necdet Işıklı, Tüm Emek Der ola-
rak kadına yönelik şiddetle mücadelede toplumsal duyarlılığı artır-
mayı amaçladıklarını ifade etti. 
 Kadına yönelik şiddetin toplum vicdanında derin yaralar aç-
tığını vurgulayan Işıklı, şunları söyledi:
 "Kadına yönelik şiddet hiçbir şekilde mazur görülemez. Top-
lum olarak bu konuda daha bilinçli ve duyarlı olmalıyız. Kadınlarımı-
zın hak ettiği değeri görmesi, sadece kadınlarımız için değil, aynı za-
manda daha adil ve güçlü bir toplum inşası için hayati önem taşı-
maktadır."
 Başkan Işıklı, kısa bir süre önce Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek ile gerçekleştirdikleri görüşmede de bu önemli konuya 
dikkat çektiklerini belirterek, Tüm Emek Der’in bu konuda farkında-
lık çalışmalarına devam edeceğini söyledi. Ayrıca dernek olarak 
kadın haklarının korunması ve geliştirilmesi konusunda öncü bir 
duruş sergilemeyi sürdüreceklerini ifade etti.
 Murat Sürmeli ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, kadın haklarına ve kadına yönelik şiddetin önlenmesine yö-
nelik tüm çalışmaları desteklediklerini vurguladı. Yerel basının, bu 
tür toplumsal meseleleri gündeme taşıma ve farkındalık yaratma ko-
nusunda büyük bir sorumluluğu olduğuna dikkat çeken Sürmeli, Kır-
şehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 olarak bu konularda 
haber desteği sunmaya devam edeceklerini ifade etti.
 Ziyaret, kadına yönelik şiddetle mücadelede iş birliği me-
sajlarının verilmesiyle sona erdi. Bu anlamlı görüşme, Kırşehir’de 
kadına yönelik şiddetle mücadeleye yönelik farkındalık çalışmaları-
na katkı sunması açısından büyük bir önem taşıdı. (FİLİZ ÖZ)

 Yeni modelin
 ilk tohumları ekildi

1'den Devam
planlaması ve yeni destekleme modeli kapsamında Kırşehir'de to-
humlar toprakla buluştu.
 Bu doğrultuda Kırşehir'de arpa, aspir, buğday, dane mısır, 
mercimek, nohut, patates ve yağlık ayçiçeği yeni üretim planlama-
sı kapsamına alındı.
 Merkeze bağlı Sıdıklı İkizağıl köyünde tohum ekimine katı-
lan İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç, AA muhabirine, 
planlı üretim ve yeni destekleme modeliyle tarımda yeni bir döne-
min başladığını söyledi.
 Bakanlığın bu konuda uzun süredir çalıştığını aktaran 
İlmeç, "Üretim planlaması ve yeni destekleme modelinin ilk tohum-
ları ekiliyor. Yeni model ve planlı üretim de bir anlamda toprakla bu-
luşturulmuş oldu. Çiftçimiz ilk defa ekeceği üründen ne kadar des-
tek alacağını daha ekmeye başlamadan, arazisini işlemeden önce 
öğrenmiş oldu. Hangi üründen ne alacağını biliyor durumda. Daha 
önceki yıllarda ayni olarak ödenen desteklemeler yeni modelle 
nakdi olarak çiftçimizin hesabına yatırılacak." diye konuştu.
- DEKARA 634 LİRALIK KATKI
 İlmeç, yeni modelin 13 ürün içerdiğini, Kırşehir'de ise sis-
temin içerisine dahil olan 8 ürün bulunduğunu belirterek, ayrıca 
çiftçinin sertifikalı tohum katkısı da alabileceğini dile getirdi.
Boztepe ve Mucur ilçelerindeki çiftçilerin su kısıtı olan bölgeleri için 
sağlanan destekten faydalanacağını da dile getiren İlmeç, şöyle ko-
nuştu:
 "Yeni destekleme modelinde özellikle temel desteklerimiz-
de çiftçimizin üretimde kullanmış olduğu mazotun yüzde 50'si, güb-
renin de yüzde 25'i baz alınarak belirlenmiş olan bir birim fiyat var. 
Bu da dekara 317 liralık tutara denk geliyor. Planlamaya uygun 
ürün eken çiftçimize de artı olarak planlama desteği sağlanmakta. 
Çiftçimiz belirlenen ürünlerden birini ektiği takdirde 317 lira destek 
daha alarak toplam dekara 634 liralık hem temel destek hem de 
üretim planlaması desteği almış olacak."
- "DEVLETİMİZİN YANIMIZDA OLDUĞUNU BİLİYORUZ”
 Üreticilerden İbrahim Solak ise "Geçen yıl 350 dönümde 
ekim yaptık. Bu yıl ise 850 dönüm arpa, buğday, mısır, ay çekirdeği 
ekiyoruz. 850 dönüm ekimi yaklaşık 20 günde bitiriyoruz. Bundan 
önceki ekimlerde devletin verdiği desteklerden tam bilgimiz yoktu. 
Şimdi gelecek yılının desteklerini bildiğimiz için hem ekim alanını ar-
tırdık hem de devletimizin yanımızda olduğunu biliyoruz. Devletimi-
zin verdiği desteklerle hem ben hem de tüm çiftçilerimiz daha iyi 
ekim yapacak." diye konuştu.
 Çiftçi Sinan Purcu da 1000 dönüme yakın alanda tahıl 
ürünleri ektiğini ve devletin desteğinin önemli olduğunu ifade etti.
Yeni destekleme planlamasının çiftçiye katkı vereceğini aktaran 
Purcu, "Bu tür destekler olduğu sürece çiftçi gübresini hakkıyla ata-
cak çünkü devlet verime destek veriyor. Dekardan verimi arttırmak 
için elinden gelen gayreti gösterecek ilaçlama, gübreleme hepsini 
zamanında yapacak. Tabii ki devletimizin bu desteği verimi de illaki 
arttıracaktır." ifadesini kullandı. KIRŞEHİR (AA)

BELEDİYE MECLİSİ
 2. BİRLEŞİMİ BUGÜN
1'den Devam
olarak görüşülmesi yer alıyor. Toplantıda, 
Kırşehir Belediyesi’nin önümüzdeki yıl için 
planladığı yatırımlar, projeler ve hizmetle-
rin bütçe dağılımları üzerinde değerlendir-
meler yapılacak.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu’nun başkanlık etmesi beklenen top-
lantıda, hem belediyenin performans he-
deflerinin hem de mali planlamaların 
kamu yararına uygun şekilde şekillendiril-
mesi amaçlanıyor. Meclis üyeleri, beledi-
yenin 2025 yılına yönelik stratejik hedef-
lerine katkı sunacak şekilde görüşlerini 
dile getirecek.2025 yılı için belirlenen Per-
formans Programı, belediyenin vatandaş 
odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde sos-
yal, kültürel, altyapı ve çevre projelerini 
içerirken; Mali Yılı Bütçesi ise bu progra-
mın hayata geçirilmesi için gereken finan-
sal kaynakların planlamasını kapsıyor.
 Toplantı, Kırşehir halkının beledi-
ye çalışmalarını daha yakından takip et-
mesi ve şeffaf yönetim anlayışının sürdü-
rülebilir kılınması açısından önem taşıyor. 
Vatandaşların toplantı sonuçlarını öğren-
mek ve detaylı bilgi almak için Kırşehir Be-
lediyesi’nin resmi açıklamalarını takip et-
meleri öneriliyor.
              (HATİCE SÜRMELİ)

 Çarşamba ilçesinde anıt ağaç ola-
rak tescil edilen 650 yaşındaki çınar ağa-
cı olumsuz hava koşulları ve şiddetli rüz-
gar nedeniyle devrildi. 
 Samsun'un Çarşamba ilçesinde 
olumsuz hava şartları etkili oldu. Çay Ma-
hallesi Canlı Sokak'ta, 1991 yılında Trab-
zon Kültür Varlıklarını Koruma Kurulunca 
anıt ağaç olarak tescil edilen 650 yaşın-
daki çınar ağacı olumsuz hava koşulları 
ve şiddetli rüzgar nedeniyle devril-
di.Sabah erken saatlerde ağacın devrildi-
ğini görenlerin ilgili birimlere ihbarda bu-
lunması üzerine anıt ağacın çevresine gü-
venlik şeridi çekildi.
 Samsun Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, ekiplerce devrilen 
ağaçta yapılan incelemeler sonucu ağa-
cın kökünün tamamen ayrıldığı ve canlılı-
ğını devam ettirmesinin mümkün olmadı-
ğı aktarıldı. 
 Ağacın tescil kaldırma işlemleri-
nin Samsun Tabiat Varlıklarını Koruma 
Bölge Komisyonu tarafından yürütüleceği 
bildirildi. (AA)

Samsun'da şiddetli 
rüzgarda 650 yıllık 
anıt ağaç devrildi
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lışmaların sürdüğü hir'i tanımaya 
Hashöyük kazı alanı- devam ediyoruz. 
na geçerek yürütü- Şehrimizin tarihi 
len kazı çalışmaları ve kültürel değer-
hakkında bilgi aldı. lerini koruyarak 

Hashö- gelecek nesillere 
yük’ün bölgenin geç- aktarmak, aynı za-
mişine ışık tutan manda bu değer-
önemli bir yerleşim leri turizme ka-
alanı olduğunu ifade zandırmak için ça-
eden Vali Demiryü- lışmalarımızı sür-
rek, kazılardan elde dürüyoruz." ifade-
edilen bulguların Kır- lerine yer verdi.
şehir’in tarihi kimliği- Vali Yardım-
ni zenginleştirdiğini cısı İsmail Çetinkaya 
vurguladı. da inceleme gezisin-

Programın de Vali Demiryürek’e 
son durağı ise, ko- eşlik ederken, bölge-
runma, sığınma ve deki tarihi eserlerin 
ibadet amacıyla inşa korunması ve tanıtı-
edilen önemli bir mı için koordineli ça-
ören yeri olan Dul- lışmaların sürdürüle-
kadirli Yeraltı Şehri ceği belirtildi.
oldu. Bu kapsam-

bulunan Üçayak Kili-  Kilisenin, Yeraltı şehri- da yapılan ziyaretler, Kırşehir Vali-
sesi, Hashöyük kazı bölgenin tarihi zen- ni gezen Vali Demir- Kırşehir’in zengin ta-si Murat Sefa Demir-
alanı ve Dulkadirli Ye- ginliklerinden biri ol- yürek, yapılan çalış- rihi ve kültürel doku-yürek, şehrin tarihi 
raltı Şehri’nde ince- duğunu belirten Vali maları yakından in- sunun daha geniş kit-ve kültürel mirasları-
lemelerde bulundu. Demiryürek, bu celeyerek ilgili leler tarafından bilin-na yönelik inceleme-

Vali Demir- eserlerin korunması kurum amirlerinden mesine ve şehir tu-lerine devam ediyor. 
yürek, Bizans döne- ve tanıtılmasının öne- detaylı bilgi aldı. rizmine katkı sağlan-Vali Demir-
mi mimarisinin mine dikkat çekti. Vali Demir- masına yönelik yürek, Vali Yardımcı-
önemli eserlerinden Üçayak Kili- yürek, ziyaretleriyle adımlar olarak de-sı İsmail Çetinkaya 
biri olan Üçayak Kili- sesi ziyaretinin ar- ilgili yaptığı açıkla- ğerlendirildi.ile birlikte merkez il-
sesi hakkında yetkili- dından Vali Demir- mada, "Tarih ve (HATİCE çeye bağlı Taburoğlu 
lerden bilgi aldı. yürek, arkeolojik ça- kültür şehri Kırşe- SÜRMELİ)Köyü yakınlarında 

Kırşehir Valisi Demiryürek tarihi 
ve kültürel değerleri yerinde inceledi

AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir Ziraat Odası’nı zi-
yaret ederek, çiftçi-
lerin sorunları ve 
tarım sektöründeki 
gelişmeler hakkında 
bilgi aldı. 

Gerçekleşti-
rilen ziyarette, Ziraat 
Odası Başkanı Mev-
lüt Toprak ve yöne-
tim kurulu üyeleriyle 
bir araya gelen Vekil 
Erkan, zirai faaliyet- lerini ziyaret duğunu belirterek, atılacağını vurguladı. şehir oluşturaca-
lerin desteklenmesi ettik. Çiftçilerimi- çiftçilerin ihtiyaç ve Ziraat Odası ğımıza inanıyo-
ve mevcut problem- zin karşılaştığı so- taleplerine duyarlı Başkanı Mevlüt Top- ruz." ifadelerini kul-
lerin çözümüne yö- runlar ve sektör- bir şekilde yaklaştık- rak ise ziyaretten landı.
nelik değerlendirme- deki güncel geliş- larını ifade etti. duyduğu memnuni- Ziyarette, 
lerde bulundu. meler hakkında Çiftçilerin yeti dile getirerek, Kırşehir’in tarım sek-

Ziyaretin ar- ayrıntılı bilgi ala- karşılaştığı sorunla- "Milletvekilimize, törüne dair projeler, 
dından açıklamalar- rak çözümüne rın çözümü için ilgili çiftçilerimizin so- destek programları 
da bulunan Milletve- dair değerlendir- kurumlarla koordine- runlarını dinlediği ve çiftçilerin talepleri 
kili Erkan, şunları melerde bulun- li çalışmalara devam ve çözüm odaklı detaylı bir şekilde 
söyledi: duk." edeceklerini dile ge- yaklaşımı için te- ele alınırken, üreti-

"Kırşehir Zi- Vekil Erkan, tiren Vekil Erkan, Kır- şekkür ediyoruz. min artırılması ve 
raat Odası Başka- tarım sektörünün şehir’in tarımsal üre- Birlikte ha- sürdürülebilir tarım 
nımız Mevlüt Top- ülke ekonomisi ve tim potansiyelini reket ederek politikalarının önemi 
rak ve kıymetli yö- Kırşehir için stratejik daha da artırmak tarım sektöründe vurgulandı.
netim kurulu üye- bir öneme sahip ol- için gerekli adımların daha güçlü bir Kır- (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in tarım gündemi, 
Ziraat Odası’nda masaya yatırıldı

Güvenlik Komutanlı-Aşiyan'a 
ğı, Deniz Polisi, Afet gelen dalgıç ekipleri, 
ve Acil Durum Yöne-denize düşen bir 
timi Başkanlığı kadın ile onu kurtar-
(AFAD) ve İtfaiye Su mak için peşinden at-
Altı Arama Kurtarma layan arkadaşını arı-
ekipleri çalışmalarını yor.
sürdürüyor.Sarıyer'de, 

Dalgıç ekip-denize düşen bir 
leri, sabah saatlerin-kadın ile peşinden at-
de denizde arama ça- nada denize düş- olay yerine Sahil tüğü, arkadaşının da layan arkadaşını 
lışmaları yaptı. müş, onu kurtarmak Güvenlik, Deniz onu kurtarmak için arama çalışmaları 
Olay için yanındaki arka- Polisi ve İstanbul denize atladığı anlar dalgıçlar eşliğinde 

Sarıyer Aşi- daşı da denize atla- Büyükşehir Bele- bir teknenin güven-ikinci gününde de 
yan'da, 23 Kasım Cu- mıştı. diyesine (İBB) lik kamerasınca kay-devam ediyor.
martesi yürüyüş İki kişi bir bağlı dalgıçlar dedilmişti. Aşiyan'da de-
yapan bir kadın, fo- süre sonra göz- sevk edilmişti. (ANADOLU nizde kaybolan 2 ki-
toğraf çektirdiği es- den kaybolurken, Kadının düş- AJANSI)şiyi bulmak için Sahil 

Sarıyer'de denizde kaybolan 
2 kişiyi arama çalışmaları sürüyor

1'den Devam
ediyor.

Muhalefet mahalli seçimlerin sar-
hoşluğunu yaşıyor.

İktidar seçim kaybını yeniden ka-
zanmak için faturayı kesecek il teşkilatını 
ve başkanları alıyor.

Şimdi AKP İlçe ve İl Kongreleri ya-
pılıyor, genel ve mahalli seçimlerin kaybı-
nın aktörlerini aldı bir telaş.

İl başkanları Halkın içinde, halkın günü, hesap vaktini hatırlayacaksın.
yanında gibi resim pozlar veriliyor. Yıllardır böyle adaylara halk has-

Seçmenle barışık gibi gülüyorlar, ret kaldı.
yan yanaymış gibi karede poz veriyorlar. Bugün halkın istediği değil genel 

Kaybetmişler gibi bir kenarda dur- merkezlerin atadığı geliyor ya da onlar olu-
muyorlar, beni yoruldum demiyorlar. yor.

Seçimlerin faturası iktidara değil Gerçi arıza sadece illerden değil 
il, ilçe teşkilatlarına ve gösterilmiş adayla- yukarısı neyse aşağıya doğru eğiliyor.
ra kayıyor gibi gözüküyor. Bazı tiplerde vardır ki; başkan ola-

Genel seçimlerde oyunu koruyan mayacağını bile bile aday olur, zira ileriye 
cumhurbaşkanı mahalli seçimlerde yaşa- dönük düşünceleri vardır, nitekim birçok 
mış olduğu oy kaybının sorumlularını arı- AKP aday kazanamayınca kamuda önemli 
yor. görevlere getirildiler, teşviklerden fayda-

Erdoğan Tekrar seçilmek istiyorsa, landılar.
istiyor yeter demiyor bu halktan oy ala- Bu Hokka’lar her dönem görülür.
caksa öncelikli gündemi halkın derdi eko- Bir siyasi aday da duymuştum 
nomi, huzur ve istikrar. “çok dikkatli ol, ben kusursuzum deme, 

Daha sonra il, ilçe teşkilatının ye- İnsan kusurlarını öğrenmek isterse ya bir 
nilenmesi gerekiyor denmekte. yerden kız isteyecek ya bir yere aday ola-

İl genelinde bazı isimle dolaşıyor cak bak ne kusurlar bulurlar sen bile şaşı-
olsa da genel merkezin atamasıyla olacak rırsın, bu millet “Yumurtaya Kulp Takar” 
gibi gözüküyor. demişti.

Her zaman İktidar partisinin adayı Siyasete soyunmak, siyasetçi 
bol oluyor. olmak sanılandan daha da zordur.

Dünyalık kapılar önüne açılıyor. Gerçi bugüne kadar böyle bir der-
İktidarsınız, iktidarın il başkanı ola- dim olmadı bundan sonrada hiç olmaya-

caksınız, valiye, kurum amirlerine ve ilde cak çok şükür.
davranışınız, yürüyüşünüz, bakışınız farklı Herkesin kolayca içine sindirebile-
olacak. ceği yaşam tarzı değildir.

Protokolde başkansınız yeriniz Halkın ayağına giderek oy için 
hazır. adeta yalvarırlarken, nasıl zorlandıklarına 

Torpil, iş, aş isteyenler gelecek ya- çok yakından şahit oldum.
nınıza başkanım diyecek. Gerçi seçim süresince öptükleri el-

Gördükleri büyük ilgiden kim AKP leri unutuyorlar.
il başkanı olmak istemez. Partiler içinde her ne kadar önse-

Unuttuğumuz bir şey var aday çim olmadığı, partililerin dikta ile yönetil-
olmak çok önemli bir iştir. diği, Genel Başkanın seçtiklerini halk seç-

Sorumluk alacaksın, ahlaklı ola- meyip “tasdik” etse de...
caksın, hak, hukuk diyeceksin, kul hakkın- Parti gönüllülerinin Kendi tercihle-
da, yetimin malından korkacaksın, gurur, ri olmasa da partim deyip atanmış ya da 
kibir taşımayacaksın, haksızlığın, adalet- dayatılmış bir adayda bile değişim partili-
sizliğin karşısında susmayacaksın, din leri mutlu ediyor.

Kırşehir'in 
Mucur ilçesinde 1'i 
tır 7 aracın karıştığı 
zincirleme trafik ka-
zasında 5 kişi yara-
landı.

Kırşehir-
Nevşehir kara 
yolu Mucur ve Ha-
cıbektaş ilçeleri 
arasında sürücü 
ve plakası öğreni-
lemeyen tırın ma-
nevra yapması so-
nucu arkadan 
gelen 6 otomobil 
duramayarak çar- ma ekipleri sevk E.B. (9), H.B. (55) deniyle kısa süreli 
pıştı. edildi. ve A.B. (38) Mucur trafiğe kapanan ka-

Devlet Hastanesi'ne rayolu tekrar ulaşı-İhbar üzeri- Kazada hafif 
kaldırıldı. ma açıldı.ne kaza yerine sağ- şekilde yaralanan 

lık, polis ve jandar- M.İ. (50), A.B. (6), Kazaya ne- KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 7 aracın karıştığı zincirleme 
trafik kazasında 5 kişi yaralandı 
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Sabah 04.30 da kalktık erkenden 
.Zira bugün son günümüzdü 
Mekke'deki..Dışarıda bekleyen otobüslerin 
ikincisine rahat bir şekilde binip Haram'ın 
avlusuna ulaştık.

Sabah namazının iki rekatı tam 17 
dakika sürmüş. Bizdeki gibi beş dakikalık 
değil yani.Böyle olunca da insan ibadet 
şuuru ve tadını hissedecek vakit bulabili-
yor.

Son duamızı da buralardan ayakla- hemen tebellür ediyordu.İngilizce ve Arap-
rımızı, bedenimizi,aklımızı, ruhumuzu, dü- ça çeşitli irşadât tebelaları ve dev ekranlar-
şüncemizi, aşkımızı, rağbetimizi kesmeme- da sürekli malumat değişimine şahit 
si yönünde bu nimetlerden ötürü şükrede- oldum.
rek yaptık.Ayaklarımız, otobüslere zor Vagon numaramız 11 di.Trenin en 
gitti.Mahzun olduk." sonuna kadar uzun sayılabilecek bir mesa-

Gurbeti yüreğimize gömdük de gel- feyi yürümeyi müteakiben koltuklarımızı 
dik fakat artık vatanı aslîmiz oldun Mekke/ bulup valizleri yükledik. 
vahyin mehbeti olan mübarek belde .Çok Hemen ardından da 314-315-318-
yakında tekrar kavuşmak duasıyla Allahaıs- 319 no'lu yerimize oturup trenin önce 
marladık!" demek ne kadar hazîn geliyor... yavaş sonra hiç hissettirmeden 100km 'ye 

Otelin restoranında ahir merre akabinde de kısa sürede 300 km'ye bâliğ 
sabah kahvaltısı yaptık aceleyle.Yemenli olduğunu gördük.
Neşwan ile sözleşmiştik saat 7.40 da bizi 15/20 dakika içinde tren hattı gü-
alacaktı. Akşam yıkadığımız çamaşırları zergâhının ilk durağı cidde/Süleymaniye'ye 
alıp valizleri toplamamız lazımdı. gelince iki dakika durdu .Ardından Cidde 

Neşwan'ı aradım buçukta gelmesi havaalanını geçip Melik Abdulaziz Sanayi 
için fakat o esnada valizlerimizin çokluğun- Şehrinde inen /binen kimse olmayınca dur-
dan müşkile çıkacağını düşündüğümden madan Medine'ye hareketine devam etti.
dolayı başka araba ile gitmemiz gerektiğini Yol boyunca mutıll köyleri,vahala-
izah edince bana hak verdi. rı,deve sürülerini,eski volkanik dağlarda 

Helalleştik ; en yakın zamanda mü- püsküren simsiyah kayaları,hurma bahçe-
lakî olabilme temennisiyle telefonu kapat- lerini, çobanları, koyun ve keçi sürülerine 
tım . rastladık.

Beş dakika içinde caddeye inmiş- İki saat 20 dakikalık konforlu bir 
tik. Gelen ilk büyük arabayı çevirdim; rıhle için ödenen 103 riyal çok sayılmaz 
"Nahnu erbaatu eşhas ma emtiatına. İla taksilerin en az 500 riyal talep ettiklerini 
Mahattati Kıtar serî bikem?" soruma görünce. Üstelik taksi ile en az 5 saat yola 
"Hamsîyn " dedi müteşekkil bir edayla. tahammül etmek lüzumu bulunurken. Bi-

Kırk olmaz mı biz dört kişiyiz ; her- reysel gelen kardeşlerime Cidde'den Medi-
kesin ödemesi de sehl olsun " önerimi be- ne/ Mekke arası ulaşımın biletlerini şimdi-
ğenmedi. Bir "Laaaa" çekti ki sonunu uza- den satın almalarını öneriyorum.
tarak gülümsedim gayri ihtiyari. Medine İstasyonu, Mescidi Nebe-

Tamam dedim "ircı ile half ".Valiz- vî'ye 9 km iken Yeni açılan havaalanına 13 
lerimizi yerleştirip Hayyı Ruveysî'ye doğru km mesafede bulunuyor. Medinebas ile 
Aziziye 'den dönüp eski Cidde (Şümey- Haram'a geldik ancak fiayatın o kadar yük-
sî)yoluna girdik. Bir iki keskin direksiyon sek olduğunu bilseydik taksi tutardık 
kırmadan sonra düz yola girdik. çünkü otelimizin çok uzağında inmek zo-

"Suudi misin?" sualime - ki kafa- runda kaldık. Fiyatı 11.5 riyal .Dört kişi 
sında şimax olduğu için böyle sordum-" zaten taksi tutsanız 30 riyale halledilir.
laaa; ene Habeşî .Min Biladî Bilali Habeşî " Yirmi dakikalık yürüyüşle ancak 
diye cevap verdi. otele ulaşabildik. Otelin idare odasında 

Ebu Tallal 'ın hepsi okul çağında Milli Görüş Medine sorumlusu arkadaşımız 
dört kızı iki de oğlu varmış Çocuklarının Hacı Musa ile Sorgunlu İsmail bizi çok 
Hafız olduğunu söyleyince " İzen; Kıyamet sıcak bir şekilde karşılayıp odamızı söyledi-
günü sana altından bir tâc takacaklar; ne ler. 
kadar büyük bahtiyarlık!" dedim. 111 numaralı odada beş yatak 

"İnşallah oğlum Kabe İmamı ola- vardı. Fiyatı da gecelik oda hesabıyla 250 
cak büyüyünce" diye öyle bir inançla söy- riyaldi. Yemekler Mekke ile aynıydı .Kah-
ledi ki .... Mekke'deki bu bereketin valtı ve akşam yemeği 20'şer riyaldi. Öğle 
Hz.İbrahim (as )'ın duasının eseri olduğu- ezanına yetişme imkanı yoktu.Valizlerimizi 
nu tasrih etti. Yol boyunca birlikte bazı yerleştirip abdest tazeledik .
ayetleri yüksek sesle okuyup durduk ; Gün bitmeden şehirdeki belli başla 
bazen benim başladığım ayeti o tamamladı ziyaret yerlerini gezip bitirmek planlanmıştı 
bazen onun başladığı ayeti ben tamamla- kafamda. Mescid-i Nebevi’nin avlusuna gir-
dım. dikten sonra Yeşil Kubbeyi tam karşımıza 

Sonra sırayla Kur'an okuduk. Ben alarak salat ve selam sözcükleri döküldü di-
onun okuduğunu beğendim o da benim ti- limizden. 
lavetimi "maşallah ente ceydîd " diyerek Resulullah'ı sevmek imanın alame-
beğendiğini dile getirmiş oldu. tidir. Çok çok sevmek ve onun hayatına 

Hızlı Tren istasyonuna gelmeden uygun bir hayat yaşamaya çalışmak de bizi 
önce parasını verince öpüp başına koydu" kurtuluşa götürecek biricik yoldur. Lakin 
Haza min rızkıllah" dedi parmağıyla semayı bazı avam halkın yaptığı gibi tevhide zarar 
işaret ederek.İstasyon modern bir tarzda verecek her türlü fiil, düşünce ve sözden 
inşa edilmiş. uzak durmak gerekir..Tevhid, bunu icbar 

Havalimanı gibi bir sistemle çalıştı- eder.
ğını söyledi Ebu Tallal.Çok müşteri getirdi- Mescid'de öğle namazını kıldık 
ğini ama daha bir kez bile içine girmediğini .Herkes kendi dünyasına müteeallik farklı 
belirtti. Valizlerimizi alarak vedalaştık . Biz duaları terennüm ettikten sonra sağa sola 
ona o da bize dua etti ayrılırken. kıvrılarak labirent yolu kat ederek Selam 

Medhal reisî den istasyona gir- Kapı'sından Selamlama Koridoruna girdik. 
dik.Herşey çok düzenli , kolay ve sistema- Oradaki polisler insanları iki farklı 
tikti. Mekkebas otobüsleri Şari Gazze ile yola tefvic ediyorlardı. Bizim nasibimize de 
Ruseyfî arasında mekik dokuyordu. Muğa- sağdaki uzak memerr düştü.
dirûn kısmındaki iki giriş vardı.Bizim ikinci Vaktimiz zayi edilmeyecek kadar 
girişten alınacağımızı söyledi görevli ... kıymetliydi.Yakın bir sokakta taksi bekle-

Üst kata çıkmadan hemen önce bi- meye başladık ki bir anda etrafımız Hindis-
letlerdeki barkodu cihaz âliye okutup yürü- tanlı,Pakistanlı,Yemenli kaçak taksicilerle 
yen merdivenlere bindik. Üst katta da aynı doldu taştı.
sistemli çalışma mevcuttu.Bizi karşılayan Ağzını açan 100 riyal istiyordu 
görevli bileti kontrol edip bekleme koltuk- Uhut Şehitliği,Mağara, Kıbleteyn Mesci-
larına delalet ederken" Anons sesini dinle- di,Fetih Mescidi,Küba Mescidi ziyaretleri pa-
yin " dedi. ketine.Ürdünlü Bilal 60 riyali kabul edince 

Koltuklara oturduktan hemen "neam; ittefaknâ"dedik. Önce Hendek'teki 
sonra devrât miyah ziyareti ile 2 saat 25 Yedi Mescidler /Fetih Mescidi,Kıbleteyn 
dakika sürecek yolculuğumuz için bekle- Mescidi ve Uhut Şehitliğini ziyaret ettik 
meye başladık. Anons sesiylevütün yolcu- ibret nazarıyla. 
lar 6-8 Arsife (platform) yazan tabelalarını Peygamberimizin davanın en sıkı-
olduğu çıkışa doğru yöneldik. şık zamanında iltica ettiği mağaraya tır-

Kapıdan çıkınca alta doğru uzanan mandık. İnsanın geçemeyeceği kadar 
yürüyen merdivenlerden inip 13 vagondan uzunlukta bir duvar örmüşler. Güya , 
mürekkep hızlı treni gördük. Hakikaten fev- ehemm bir bidatın önüne geçmişler (!).
kalade ve harikulade bir dizaynı ve üst se- Devamı
viyede bir kalitesi olduğu ilk görmede (www.kirsehirhaber40.com ‘da)

Kırşehir’de fağının nesilden ne- öğretmenler, yöresel ren bu yarışma, lere Türk mutfağının 
24 Kasım Öğretmen- sile aktarılmasını teş- tatlar ve geleneksel Türk mutfağının güzelliklerini bir kez 
ler Günü etkinlikleri vik etti. tarifleri kullanarak zenginliğini ya- daha hatırlattı. 
kapsamında, Türk Yarışmaya, birbirinden özel ye- şatmanın yanı Etkinlik, öğ-
mutfağının zenginli- Tarım ve Orman mekler hazırladı. Jüri sıra, öğretmenle- retmenlerin sosyal 
ğini tanıtmak ve ge- Bakan Yardımcısı üyeleri, yemekleri rimizin birlik ve bağlarını güçlendir-
leceğe taşımak ama- Ebubekir Gizligi- lezzet, sunum ve öz- beraberlik içeri- mesi ve yöresel lez-
cıyla anlamlı bir or- der, Kırşehir Valisi günlük gibi kriterlere sinde güzel bir zetlerin tanıtılmasına 
ganizasyon düzen- Murat Sefa De- göre değerlendirdi. gün geçirmesini katkıda bulunması 
lendi. miryürek, AK Yarışmanın sağladı. açısından büyük be-

TOKİ Turizm Parti Kırşehir İl sonunda dereceye Yarışmada ğeni topladı.
Mesleki ve Teknik Başkanı Seher giren öğretmenler emek veren tüm öğ- 24 Kasım Öğ-
Anadolu Lisesi ev sa- Ünsal, Kırşehir İl ödüllendirilirken, ka- retmenlerimizi tebrik retmenler Günü et-
hipliğinde gerçekleş- Millî Eğitim Müdü- tılımcı tüm öğret- ediyor, organizas- kinlikleri, Kırşehir’de 
tirilen Öğretmenler rü Yasin Gülşen, menlere teşekkür yonda katkıları bulu- çeşitli organizasyon-
Arası Yemek Yarış- Tarım ve Orman İl belgeleri takdim nan okul yöneticileri- larla devam eder-
ması, öğretmenlerin Müdürü Mustafa edildi. mize ve öğretmenle- ken, bu anlamlı ya-
hünerlerini sergiledi- İlmeç, Orman Etkinliğin ar- rimize teşekkür edi- rışma hem öğret-
ği, keyifli ve lezzet İşletme Müdürü dından bir açıklama yorum.  Bu tür et- menlerin hem de ka-
dolu anlara sahne Mustafa Çankaya yapan Kırşehir İl Millî kinliklerle, hem gele- tılımcıların unutul-
oldu. ve çok sayıda il Eğitim Müdürü Yasin neksel değerlerimizi maz anılar biriktir-

Yarışmada, protokolü katılım Gülşen, bu tür orga- korumaya hem de mesini sağladı. 
Türk mutfağının bir- sağladı. nizasyonların Öğret- öğretmenlerimizi Yarışma, ge-
birinden özel yemek- Organizas- menler Günü’ne onurlandırmaya leneklerin geleceğe 
leri, öğretmenlerin yonda, öğretmenler farklı bir anlam ka- devam edeceğiz." taşınmasına bir 
dokunuşuyla yeni- hem kıyasıya yarıştı zandırdığını belirte- Yemek ya- köprü olurken, öğ-
den hayat buldu. Et- hem de Türk mutfa- rek şu ifadelere yer rışması, yalnızca bir retmenlerin meslek-
kinlik, hem öğret- ğının değerlerini ya- verdi: rekabet ortamı oluş- lerine duyulan saygı-
menler arasında da- şatmanın mutluluğu- "Öğret- turmakla kalmadı, yı da bir kez daha 
yanışmayı güçlendir- nu paylaştı. menler Günü’nün aynı zamanda katı- pekiştirdi.
di hem de Türk mut- Yarışmada anlamını pekişti- lımcılara ve izleyen- (SEVGİ ER)

Türk mutfağının zenginliği
 Kırşehirli öğretmenlerin 

hünerli ellerinde can buldu

ediyoruz. Yasin Özcan’a teşek-
Bu kap- kür etti.

samda İl Sağlık Görüşme, 
Müdürlüğümüzün sağlık hizmetlerinin 
gayretlerini ya- daha ileriye taşın-
kından takip edi- ması için yapılacak iş 
yor ve takdir edi- birlikleri konusunda 
yoruz." dedi. fikir alışverişi ile 

Doç. Dr. Sü- sona erdi. 
leyman Ersoy ise, Ziyaret, Kır-
Kırşehir’deki sağlık şehir’de sağlık ala-
hizmetlerinin kalite- nında yürütülen ça-
sini artırmak için lışmaların takibi ve 
ekip olarak yoğun desteklenmesi adına 
bir çaba içinde ol- önemli bir adım ola-
duklarını belirterek, rak değerlendirildi.Kırşehir Vali rindeki işleyişle ilgili bir önem taşıdığını 
desteklerinden dola- (ÜMMÜGÜLSÜM Yardımcısı Yasin detaylı bir sunum belirterek, Kırşehir’in 
yı Vali Yardımcısı EROĞLU)Özcan, Kırşehir İl gerçekleştirdi. sağlık altyapısının 

Sağlık Müdürü Doç. Özellikle sağ- güçlendirilmesi için 
Dr. Süleyman lık hizmetlerinin et- tüm birimlerin koor-
Ersoy’u makamında kinliği, vatandaş dineli bir şekilde ça-
ziyaret ederek sağlık memnuniyeti ve alt- lışmasının önemine 
müdürlüğü ve bağlı yapı çalışmaları hak- değindi. 
sağlık tesislerinde yü- kında yapılan bilgi- Özcan, sağ-
rütülen çalışmalar lendirme toplantısın- lık personelinin öz-
hakkında bilgi aldı. da, kurumun devam verili çalışmalarına 

Ziyaret sıra- eden projeleri ve vurgu yaparak, 
sında Doç. Dr. Süley- planlanan yatırımlar "Halkımızın sağlık 
man Ersoy, sağlık da ele alındı. hizmetlerine erişi-
müdürlüğüne bağlı Vali Yardım- mini kolaylaştır-
hastaneler, aile sağ- cısı Yasin Özcan, sağ- mak için devleti-
lığı merkezleri ve lık hizmetlerinin va- mizin her türlü im-
diğer sağlık tesisle- tandaşlar için hayati kânını seferber 

Vali Yardımcısı Yasin Özcan ile 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman 

Ersoy bir araya geldi
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 İçişleri Ba-
kanlığı Sivil Toplumla 
İlişkiler Genel Mü-
dürlüğü ve Şırnak Ye-
şeren Gençlik Derne-
ği işbirliğiyle Yeni Ma-
halle Anaokulu'nda 
oyuncaklar ve ma-
teryallerle donatılan 
"Şehit Bebek ve 
Çocuk Oyuncak Kü-
tüphanesi" kuruldu.
 Kur'an-ı 
Kerim okunmasıyla 
başlayan açılış töre-
ninde konuşan Hak-
kari Valisi ve Beledi-
ye Başkan Vekili Ali 
Çelik, güzel bir amaç 
için bir araya geldik-
lerini söyledi.
 Bu toprak-
larda en huzurlu, en 
güvenli zaman dili-
mini yaşadıklarını be-
lirten Çelik, şunları 
ifade etti:

 "Burada 
güven ve huzur için-
de yaşamımızı 
devam ettiriyorsak 
bunun en büyük ne-
deni hiç düşünme-
den feda-i can eden 
şehitlerimiz. 
 Allah onlar-
dan razı olsun. 
 Biliyoruz ki 
onlar cennettedirler. 
 Allah rahmet 
eylesin. 
 Bu toprak-
larda geçmişte hep 
beraber yaşadık, ge-
lecekte de bir millet 
olarak hep beraber 
yaşayacağız. 
 Önemli olan 
eğitimin kalitesini ar-
tırmak, bu çocukları-
mızın, pırıl pırıl genç-
lerimizin yarınlarını 
huzur ve güven için-
de ama bilgili bir şe-

kilde inşa etmek. 
 Derneğimi-
ze, Sayın Bakanımıza 
şükranlarımızı arz 
ediyorum.
  Milli Eğitim 
Müdürümüze talimat 
verdim. 
 Kütüphanesi 
olmayan tüm okulla-
rımızın listesini çıkar-
dı. 
 Kütüphanesi 
olmayan okullarımızı 
kütüphaneye kavuş-
turacağız."
 İçişleri 
Bakan Müşaviri ve 
Dernek Başkanı Ha-
tice Atan da katılım-
cılara İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya'nın sela-
mını iletti.
 Bu bölgede 
yıllarca terör örgütü-
nün insanları katlet-
tiğini belirten Atan, 

bu kütüphanelerin 
kurulmasının hikaye-
sinin, terör örgütü-
nün köy baskınların-
da kadın, çocuk de-
meden insanları kat-
letmesinden geldiği-
ni ifade etti.
 Pilot iller ola-
rak Hakkari ve Şır-
nak'ı seçtiklerini dile 
getiren Atan, şöyle 
konuştu:
 "Raflarımız-
da annelerimizin, ka-
dınlarımızın doku-
muş olduğu oyuncak 
bebeklerimiz mev-
cut. 
 Amacımız ço-
cuklarımızın tebes-
süm etmelerini sağ-
lamaktır. Artık bura-
da huzur hakim. 
 Dünya lideri-
miz, Cumhurbaşka-
nı'mız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın li-
derliğinde artık dağ-
larımızda festivaller 
yapılıyor.
  En büyük 
amacımız terörün 
gerçek yüzünü hiçbir 
zaman unutmamak. 
 O yüzden bu 
kütüphanelerimizi 
açıyoruz.”
 Açılışı, terör 
örgütünün 35 yıl 
önce İkiyaka köyün-

de katlettiği 28 kişi-
nin şehadetinin yıl 
dönümüne denk ge-
tirdiklerini ifade 
eden Atan, "Kütüp-
hanemiz hayırlı 
olsun.
  Diyoruz ki 
bu topraklarda, bu 
dağlarda şehitlerimi-
zin kanıyla sulanmış 
al bayrağımız dalga-
lanacak. 
 Artık teröre 
geçit yok." dedi.
 Vali ve Bele-
diye Başkan Vekili 
Çelik, Atan ve diğer 
katılımcılar, okunan 
duanın ardından açı-
lışı yapılan kütüpha-
neyi gezdi, öğrenci-
lerle bir araya geldi.
 Törene, 
şehit yakınları, Kay-
makam Mustafa 
Akın, siyasi parti ve 
sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri, 
kurum müdürleri, öğ-
renci ve öğretmenler 
katıldı.(AA)

 Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat, 
Anadolu Ajansının 
(AA) global iletişim 
ortağı olduğu, Müs-
takil Sanayici ve İşa-
damları Derneği 
(MÜSİAD) tarafından 
"İnsani ve İktisadi 
Boyutuyla Göç" te-
masıyla düzenlenen 
28. Uluslararası İş 
Forumu'na (Interna-
tional Business Fo-
rum-IBF) katıldı.
 Konuşma-
sında etkinliğin ve et-
kinlik temasının öne-
mine işaret eden 
Bolat, çok sayıda ül-
kenin yer aldığı et-
kinliğe her zaman 
büyük katılım göste-
ren Filistin'in bu yıl 
yaşadığı sıkıntıları 
anımsattı.
 Bolat, 
Gazze, Batı Şeria ve 
Lübnan'daki Müslü-
manların, İsrail'in 

vahşi saldırılarıyla 
hedef alındıklarını ve 
bir soykırımın gölge-
sinde var olma mü-
cadelesi verdiklerini 
hatırlatarak, bunun 
üzüntüsünü yaşadık-
larını söyledi.
 50 bine 
yakın şehit, yüz bin-
lerce yaralının oldu-
ğuna işaret eden 
Bolat, şunları kay-
detti:
 "Böyle bir 
durumda batılı dev-
letlerin demokrasi, 
özgürlük, hukuk, 
insan hakları, savaş 
hukuku gibi kavram-
ları çokça dile getir-
melerine rağmen iş 
Müslüman ve Müslü-
manların acı çekmesi 
olunca üç maymunu 
oynadıklarını üzüle-
rek ve teessüfle göz-
lüyoruz. 
 Bu durumda 
çareyi Müslümanlar 

olarak kendimizde 
aramak zorundayız. 
 Daha büyük 
bir dayanışma gös-
termek, daha fazla 
aksiyon yapmak, se-
simizi daha güçlü çı-
karmak, iktisaden ve 
askeri olarak, sosyal, 
siyasi olarak daha 
güçlü bir şekilde bu 
soykırıma cevap ver-
mek zorundayız. 
 Sözlerimizi 
eylemlerimizle des-
teklememiz gereki-
yor. 
 Türkiye ola-
rak uluslararası plat-
formlarda Filistin'in 
devlet olarak tanın-
ması, İsrail'in en şid-
detli şekilde kınan-
ması, ateşkesin kalı-
cı ve derhal sağlan-
ması, Filistin'de, 
Gazze'de, Batı 
Şeria'daki kardeşleri-
mize yardımların en 
hızlı şekilde ulaştırıl-

ması konusunda 
büyük bir gayret 
içinde yer aldık.
 Gazzeli kar-
deşlerimize dünyada 
en fazla yardım gön-
deren ülke olarak 86 
bin ton yardım ulaş-
tırdık. 
 2 Mayıs'tan 
itibaren İsrail tara-
fıyla ihracatı, ithalatı 
tamamen kestik, 
bunu çok sıkı bir şe-
kilde uygulamaya 
devam ediyoruz. 
 Bütün dünya 
ülkelerine de bunu 
bir işaret fişeği ola-
rak yaptık. 
 İsrail üzerin-
deki ekonomik bas-
kıları artırarak bir an 
önce kalıcı ateşkese 
zorlamak ve yardım-
ların akışını hızlan-
dırmak, Gazze'nin, 
Batı Şeria'nın yeni-
den imarına katkıda 

bulunmak için bu 
önemli kararları aldık 
ve uyguluyoruz. 
 Bundan 
sonra da aynı karar-
lılıkla yolumuza 
devam edeceğiz."
 - "Ulusla-
rarası Ceza Mah-
kemesi'nin 
İsrail'in vahşi soy-
kırımının mimar-
ları hakkında aldı-
ğı tutuklama ka-
rarı ümitleri ye-
şertmiştir"
 Uluslararası 
Ceza Mahkemesi'nin 
İsrail'in vahşi soykırı-
mının mimarları hak-
kında aldığı tutukla-
ma kararının ümitleri 
yeşerttiğini dile geti-
ren Bolat, gecikmeli 
olsa da saygı duyu-
lacak bir karar oldu-
ğunu söyledi. 
 Bakan Bolat, 
kararın, bütün Ulus-
lararası Ceza Mahke-
mesi hukukunu tanı-
yan ülkelerce uygu-
lanmasını bekledikle-
rini vurgulayarak, bu 
konuya verdikleri 
önemden bahsetti.
 Dünyanın şu 
an savaş, soykırım, 
ekonomik sıkıntı, 
uluslararası alanda 
korumacılık, ticarette 
insani dramların 
yoğun olduğu bir dö-
nemden geçtiğini be-
lirten Bolat, şöyle 
devam etti:
 "Bu çerçeve-
de Kovid salgını, 
Rus-Ukrayna Savaşı 

ve bölgelerdeki geri-
limler, uluslararası ti-
caretteki korumacı-
lık, dünya ekonomisi 
ve ticareti hakkında 
çok fazla iyimser ol-
mamızı şimdilik en-
gelliyor, olumlu bek-
lentileri azaltıyor. 
 Yine de 
iyimser olmak, eko-
nomik olarak güçlü 
olmak, dünyada da 
var olarak Müslüman 
aleminin ve ülkemi-
zin güçlü bir şekilde 
temsilini sağlamak, 
halkımıza refah ve 
huzur, barış, esenlik 
dolu bir hayat yaşat-
mak hepimizin ortak 
hedefleridir. 
 Türkiye ola-
rak baktığımızda son 
22 yılda yıllık yüzde 
5,4 gibi yüksek bir 
büyüme oranı yaka-
ladık. 
 22 yıl önce 
230 milyar dolarlık 
bir ekonomiyken 
şimdi 1,2 trilyon do-
larlık bir ekonomiye 
ulaşmanın haklı gu-
rurunu yaşıyoruz."
 Mal ve hiz-
metler ihracatında 
yaşanan artışlar, dış 
ticaret ve cari açıkta 
yaşanan düşüşler 
hakkında katılımcıla-
ra bilgi veren Bolat, 
Türkiye'nin bunu si-
yasi istikrarı koru-
makla, ekonomideki 
reformlarla, altyapı, 
üstyapı, ulaştırma, 
enerji, sağlık, eğitim 
ve savunma alanın-

da yaptığı yatırımlar-
la, çok çalışarak ba-
şardığını söyledi.
 - "Türkiye, 
yabancı yatırımlar 
için adeta bir yatı-
rım ve güvenilir ti-
caret üssü haline 
geldi”
 Türkiye'nin 
barındırdığı jeopoli-
tik avantajlara işaret 
eden Bakan Bolat, 
Türkiye'nin yabancı 
yatırımlar için adeta 
bir yatırım ve güve-
nilir ticaret üssü ha-
line geldiğini bildirdi.
 Bolat, "Ya-
bancı yatırımlar 5 
bin 600 şirketten 83 
bin şirkete yükseldi. 
 Uluslararası 
yatırımlarda 14 mil-
yar dolardan 270 mil-
yar dolara yükseldik. 
Bunun içinde Müslü-
man sermayesi, 
diğer ülkelerden 
gelen sermaye de 
önemli bir yer tutu-
yor. 
 İslam ülke-
lerinden gelen ser-
maye tutarı 2 milyar 
doları geçmezken 30 
milyar doları aştı. 
 Bundan 
sonra da tüm İslam 
dünyasından yatı-
rımlara ev sahipliği 
yapmaya devam ede-
ceğiz. 
 Hukukta, 
mevzuatlarda, ticari 
uygulamalarda yerli, 
yabancı ayrımı yapıl-
mamaktadır, ayrımcı 
bir muamele yoktur. 

 Türkiye'de 
yatırım yapan herkes 
Türkiye sermayesi, 
Türkiye yatırımcısı 
olarak muamele gör-
mektedir. 
 İslam dün-
yasıyla yaptığımız ti-
caretimiz toplam ti-
caretimizin yüzde 
26'sına ulaşmıştır. 
Bunu daha da artıra-
cağız." ifadelerini kul-
landı.
 Etkinlik çer-
çevesinde göç konu-
sunun enine boyuna 
tüm detayları ile ele 
alınacağına işaret 
eden Bolat, bu an-
lamda çok sayıda ka-
tılımcı ile düzenlenen 
söz konusu etkinliğin 
çıktılarının da çok 
faydalı olacağını söy-
ledi.
 Bakan Ömer 
Bolat, son yıllarda je-
opolitik sebepler do-
layısıyla göç olgu-
sunda yaşanan artı-
şa dikkati çekerek, 
şu değerlendirmede 
bulundu:
 "Göç konu-
sunun güvenlik, eko-
nomik, sosyal boyut-
ları çok önemli. 
 Tanıtım fil-
minde de olduğu 
gibi, göçmenlerle 
değil göçle ve göçün 
sebepleriyle ilgilen-
mek ve göçün se-
beplerini ortadan kal-
dırmak lazım. 
 Hükümeti-
miz bu konuda 
gerek göçün sebep-

etkileri, ekonomik etki-
leri konusunda yoğun 
bir çalışma içinde. 
 Başta İçişleri 
Bakanlığımız, Aile ve 
Sosyal Politikalar Ba-
kanlığımız olmak üzere 
önemli kararlar alındı. 
 Ve düzenli göç 
olgusu, sosyal etkile-
riyle ilgilenmek, olum-
suz etkileri ortadan kal-
dırmak, Türkiye eko-
nomisinin ihtiyaç duy-
duğu nitelikli insan 
gücü bakımından göçü 
ele almak gibi başlıklar 
altında bu çalışmalar 
yapılmakta.
 Göçün ekono-
milere dinamizm geti-
ren ve ekonomileri 
ateşleyen önemli bir 
özelliği var. 
 1961'de başta 
Almanya olmak üzere 
birçok Batı Avrupa ül-
kesinin, başta Türkiye 
olmak üzere misafir 
işçi statüsüyle alıp da 
sonradan ekonomileri-
ne olan büyük katkıları 
gördükten sonra ika-
metle çalışmalarını des-
teklediği vatandaşları-
mızın oradaki başarıla-
rı ortada. 
 Hükümet ola-
rak çok daha güvenli 
bir şekilde, düzensiz 
göçü engelleyerek, dü-
zensiz göçe müsaade 
etmeyerek göç konu-
sunun, sosyal, iktisadi, 
insani şekilde yönetil-
mesini hep birlikte ba-
şaracağız.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Doğu Kara-
deniz İhracatçılar Bir-
liği Yönetim Kurulu 
Başkanı Saffet Kal-
yoncu, 10 ayda 20 
ülkeye, 2 bin 288 
ton hamsi ihraç edil-
diğini söyledi.
 Söz konusu 
ihracattan 12 milyon 
306 bin 154 dolar ka-
zanç sağlandığını 
vurgulayan Kalyon-
cu, bu rakamın 2 bin 
1 ton karşılığı 11 mil-

yon 168 bin 499 
dolar kazanılan 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre miktar-
da yüzde 14, değer-
de yüzde 10 arttığını 
ifade etti.
 Kalyoncu, 
Fransa, Belçika ve 
ABD'nin en fazla 
hamsi ihraç edilen 3 
ülke olduğunu belir-
terek, "Türkiye'den 
yılın 10 ayında Fran-
sa'ya 4 milyon 502 

bin 792, Belçika'ya 3 
milyon 736 bin 313 
ve ABD'ye 1 milyon 
191 bin 935 dolarlık 
hamsi satıldı." dedi.
 Hamsinin iş-
lenmiş ürün olarak 
da dış piyasada 
talep gördüğüne işa-
ret eden Kalyoncu, 
"Yılı tamamlamaya 
kısa süre kala hamsi 
ihracatındaki artış se-
vindirici. 
 Bu dönem, 

geçen yılın aynı dö-
neminden farklı Hol-
landa ve Dubai'ye 
de hamsi ihraç 
ettik." diye konuştu.
 Kalyoncu, 
havaların soğumaya 
başladığı bugünlerde 
hamsinin bollaşma-
sını beklediklerini, 
buna bağlı ihracatı-
nın da gelişme gös-
tereceğini sözlerine 
ekledi.
(AA)

Ticaret Bakanı Bolat: Türkiye, yabancı yatırımlar için 
adeta bir yatırım ve güvenilir ticaret üssü haline geldi

Hakkari'de şehit bebek ve 
çocuklar anısına kütüphane kuruldu

Türkiye'nin 10 aylık hamsi 
ihracatı 12,3 milyon doları aştı
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jeleri kapsamında ça- sından büyük önem runmasına katkı sağ-
lışmalarını aralıksız taşıdığını belirterek, ladığını ifade etti.
sürdürüyor. Bu kap- “Hayvanların Köy halkının 
samda Kırşehir rahat koşullarda da katılımıyla ger-
Tarım ve Orman İl otlamaları ve din- çekleştirilen incele-
Müdürü Mustafa lenmeleri için me ve ağaç dikimi et-
İlmeç, İl Müdür Yar- ağaçlandırma fa- kinliği, Tarım ve 
dımcısı Cengiz Kara- aliyetlerimiz Orman Müdürlü-
bulak ve şube mü- devam edecek. ğü’nün bölgedeki 
dürleri Taburoğlu Doğal dengeyi koru- tarım ve hayvancılık 
Köyü’nde önemli bir yarak hayvancılığı çalışmalarına verdiği 
çalışmaya imza attı. daha sürdürülebilir önemi bir kez daha 

Taburoğlu hale getirmeyi ortaya koydu. Yetki-
Köyü’nde yürütülen amaçlıyoruz,” dedi. liler, benzer çalışma-
proje çerçevesinde, Ayrıca proje ların diğer köylerde 
meradaki hayvanla- kapsamında, mera- de devam edeceğini 
rın gölgelenme ihti- daki hayvanların su belirtti.
yaçlarını karşılamak ihtiyaçlarının karşı- Bu tür pro-
amacıyla ağaç dikimi lanması amacıyla ya- jeler, Kırşehir’de hay-
gerçekleştirildi. pılan sıvatlar yerinde vancılık sektörünün 

Doğaya ve incelendi. gelişmesine katkı 
hayvancılığa katkı İl Müdürü sağlarken, çevre ve 
sunmayı hedefleyen İlmeç, sıvatların ba- doğal kaynakların 
bu çalışma, köy halkı kımının düzenli ola- sürdürülebilir şekilde 
tarafından memnu- rak yapıldığını ve bu korunması açısından 
niyetle karşılandı. İl tür projelerin hem da büyük önem taşı-
Müdürü Mustafa hayvancılık faaliyet- yor.

Kırşehir İl dürlüğü, mera ıslah İlmeç, mera alanları- lerini desteklediğini (ÜMMÜGÜLSÜM 
Tarım ve Orman Mü- ve amenajman pro- nın hayvan refahı açı- hem de meraların ko- EROĞLU)

Taburoğlu Köyü’nde hayvanlar için 
ağaç dikimi ve sıvat incelemeleri

rasında Kaymakam Kırşehir’in 
Kaya, kurum amirle-Kaman ilçesi Kayma-
rinden devam eden kamı Nurullah Kaya, 
faaliyetler ve hiz-ilçe genelindeki 
metler hakkında bilgi kamu hizmetlerinin 
aldı. etkinliğini artırmak 

Kamu hiz-ve kurumların işleyi-
metlerinin etkinliği, şini yerinde incele-
vatandaşlara sunu-mek amacıyla bir 
lan hizmetlerin kali-dizi ziyaret gerçek-
tesi ve personelin ça-leştirdi. 
lışma koşullarıyla il-Kaymakam 
gili değerlendirme-Kaya, denetim ve 
lerde bulundu. incelemeler kap-

Kaymakam samında Nüfus ve 
Kaya, vatandaş mem-Vatandaşlık Mü-
nuniyetinin artırılma- gelerek, görevlerin- likte çalışmaya önemli bir adım ola-dürlüğü, Tarım ve 
sı ve kurumlar arası de başarılar diledi. devam edeceklerini rak değerlendirildi. Orman Müdürlü-
iş birliğinin güçlendi- Çalışanların vurguladı. Kaman’daki kamu ku-ğü, Sosyal Güven-
rilmesi adına her gayret ve özverili ça- Kaymakam rumlarının işleyişini lik Merkezi Mü-
türlü desteği suna- lışmalarının ilçe hal- Kaya’nın gerçekleş- yerinde görmek ve dürlüğü, Vergi Da-
caklarını belirtti. kına olumlu yansıdı- tirdiği bu ziyaretler, çalışanlara moral ver-iresi Müdürlüğü, 

Kaymakam ğını ifade eden ilçe genelinde kamu mek adına yapılan Milli Emlak Şefliği 
Nurullah Kaya, ziya- Kaya, kamu hizmet- hizmetlerinin değer- bu ziyaretlerin ve İlçe Müftülü-
ret ettiği kurumlarda lerinin kalitesinin lendirilmesi ve iyileş- devam edeceği öğ-ğünü ziyaret etti.
personelle bir araya yükseltilmesi için bir- tirilmesi adına renildi.(SEVGİ ER)Ziyaretler sı-

Kaymakam Nurullah Kaya’dan 
Kaman’da kurumlara ziyaret

nemi başvuruları layarak sendikal ya-
başlamıştır. şamı geliştirmeyi 

Bu ödüller- amaçlıyor.
le, emek, çalışma Başvurular, 
ve sendikal yaşam Memur-Sen’in resmi 
alanında yapılan web sitesi üzerin-
akademik araştır- den yapılabilecek. 
maları teşvik etme- Ödül programı kap-

Memur-Sen Tez Ödülleri’nin baş- yi amaçlıyoruz. samında, kazanan-
Kırşehir Şubesi, vuru tarihleri 22 Memur-Sen lar için düzenle-
emek ve çalışma ha- Kasım 2024 - 31 olarak, kamu görev- necek özel törende, 
yatına yönelik aka- Mayıs 2025 olarak lilerinin güçlü sesi ol- hem tez sahipleri 
demik çalışmaları belirlendi. maya devam ediyor, hem de danışman-
teşvik etmek ama- Bu yıl be- emek ve çalışma ha- ları onurlandırılacak. 
cıyla her yıl düzen- şincisi düzenlenecek yatına katkı sağla- Memur-Sen Kırşehir 
lenen Memur-Sen olan ödüller kapsa- yan akademik araş- Şubesi, tüm akade-
Tez Ödülleri için mında, çalışma ha- tırmaları destekliyo- misyen ve araştır-
2025 dönemi baş- yatı, emek ve sendi- ruz. Geçmiş yıllarda macıları programa 
vurularının başladı- kal yaşam konula- toplam 20 kişinin katılmaya davet 
ğını duyurdu. rında hazırlanan tez- ödül aldığı bu pres- etti.

Kamu sen- ler değerlendiri- tijli programa katıl- Memur-Sen 
dikacılığını akade- lecek. Dereceye mayı unutmayın." tarafından destekle-
mik düzeyde des- giren tez sahipleri Memur-Sen nen bu ödül progra-
teklemeyi amaçla- ve tez danışmanları, Tez Ödülleri, özellik- mı, akademik çalış-
yan ödüller, yüksek düzenlenecek özel le kamu sendikacılı- maların sendikal ha-
lisans ve doktora bir törenle ödülleri- ğı, emek politikaları yata katkı sağlaması 
tezlerine verilen ne kavuşacak. ve çalışma hayatının açısından önemli bir 
prestijli bir ödül Açıklamada farklı yönlerini ele fırsat sunuyor. Tez-
programı olarak dik- şu ifadeler yer aldı: alan akademik ça- lerini değerlendir-
kat çekiyor. "Akademik kamu lışmaları teşvik et- meye sunmak iste-

Memur-Sen sendikacılığını des- meyi hedefliyor. yen akademisyenler, 
Kırşehir Şubesi’nin teklemek amacıyla Program, belirtilen tarihler 
sosyal medya üze- her yıl düzenlenen akademik araştır- arasında başvurula-
rinden yaptığı açık- Memur-Sen Tez maların pratik haya- rını tamamlayabi-
lamaya göre, 2025 Ödülleri’nin 2025 dö- ta yansımasını sağ- lecek.(FİLİZ ÖZ)

Memur-Sen 
Tez Ödülleri 

2025 
başvuruları 

başladı

Midesine rünmedi." şeklinde 
yerleştirdiği cihazla savunma yaptı.
kendisini dinlediğini Mağdur 
iddia ettiği eşini si- kadın ise mahkeme-
lahla alıkoyan koca deki ifadesinde, mi-
hakkındaki 10 yıl desine cihaz koydu-
hapis cezası hükmü- ğunu öne süren eşi-
nü bozan Yargıtay, nin kendisine saldır-
sanığın akıl sağlığı- dığını söyledi. celeyen Bursa Bölge cak rapor doğrultu-
nın yerinde olduğu- Mahkeme, Adliye Mahkemesi 7. sunda sanığın huku-
na ilişkin tek hekim sanığı, olay tarihin- Ceza Dairesi, yerel ki durumunun de-
tarafından verilen ra- de işlediği fiilin hu- mahkemenin hük- ğerlendirilmesi ge-
poru yeterli bulma- kuki anlam ve so- münde isabetsizlik rektiğini vurgulayan 
dı. nuçlarını algılama olmadığını değer- daire, buna karşın 

AA muhabi- yeteneğini ortadan lendirerek istinaf sanık hakkında, Ba-
rinin Yargıtay 8. kaldırmaya veya bu başvurusunu red- lıkesir'deki Atatürk 
Ceza Dairesinin içti- fiille ilgili davranışla- detti. Şehir Hastanesince 
hat metninden der- rını yönlendirme ye- Bunun üze- tek hekim tarafın-
lediği bilgiye göre, teneğinin önemli de- rine sanığın avukatı dan düzenlenen 
Balıkesir'de yaşayan recede azalmasına müvekkilinin suç iş- rapor esas alınarak 
koca, tartıştığı eşini yol açan bir akıl has- leme kastının bulun- mahkumiyet kararı 
evin kapısını kilitle- talığı olup olmadığı- madığını ve suçun verildiğini kaydetti.
yerek silahla alıkoy- nın tespiti için Ata- unsurlarının oluşma- Daire, ayrı-
du. türk Şehir Hastane- dığını belirterek, dos- ca sanığa orantılılık 

Kadının şi- si'ne sevk etti. yaya Yargıtaya taşı- ilkesi ile hak ve ne-
kayeti üzerine koca Sanığın dı. faset kuralları göze-
hakkında "silah kul- ceza ehliyetinin tam Dosyayı 14 tilmeden, suçun iş-
lanarak kişiyi hürri- olduğu yönündeki Ekim 2024'te ele leniş biçimi, yeri ve 
yetinden yoksun bı- raporun ardından 1 alan Yargıtay 8. zamanı, meydana 
rakma" suçundan Aralık 2023'te dava- Ceza Dairesi, eşi ta- gelen zarar ve tehli-
Balıkesir 2. Ağır yı karara bağlayan rafından midesine kenin ağırlığı, güttü-
Ceza Mahkemesinde mahkeme, sanığı dinleme cihazı ko- ğü amaç dikkate 
dava açıldı. Sanık "eşe karşı silahla nulduğunu öne alınmadan kanunda 
koca mahkemede cebir, tehdit veya süren sanığın cezai öngörülen üst sınıra 
"Midemde dinleme hile kullanarak kişiyi ehliyetinin tam olup yakın olacak şekilde 
cihazı olduğunu dü- hürriyetinden yok- olmadığının tespiti 10 yıl ceza verildiği-
şünüyorum. sun kılma" suçun- için Adli Tıp Kuru- ne dikkati çekti.

Zaman dan 10 yıl hapis ce- munun ilgili ihtisas Yerel mah-
zaman karnımda din- zasına mahkum etti. kurulundan veya kemenin kararını hu-
leme cihazı olduğu- Yargıtay: tam teşekküllü ruh kuka aykırı bulan 
na dair sesler duyu- "Kuşkuya yer bı- sağlığı ve hastalıkla- Yargıtay, sanık hak-
yorum. Bu cihazı eşi- rakmayacak rı hastanelerinden kındaki hükmü oy 
min yerleştirdiğini kurul raporu ge- birinden kuşkuya birliğiyle bozdu. 
düşündüğüm için rekir” yer bırakmayacak bi- Dosya, Balıkesir 2. 
aramızda tartışma Sanık ve çimde kurul raporu Ağır Ceza Mahke-
çıkmıştı. Doktora avukatı, karara itiraz alınması gerektiğini mesine gönderildi.
gidip baktırdığımda ederek istinafa baş- belirtti. (ANADOLU 
böyle bir cihaz gö- vurdu. Dosyayı in- Hazırlana- AJANSI)

"Mideme dinleme cihazı yerleştirdi" dediği 

eşini alıkoyan kocaya verilen hapis cezası bozuldu

“Güvenilir Ol- 3014 denetim ger- ğini vurgularken, va-
mayan Gıdaya Kırşe- çekleştirildi. tandaşlardan da şüp-
hir'de Geçit Yok" slo- İl ve ilçe mü- heli durumları ilgili 
ganıyla başlatılan dürlüklerine bağlı birimlere bildirmele-
gıda denetimleri, Kır- ekipler, denetimlerde rini istedi.  Yetkililer, 
şehir genelinde ara işletmelerin hijyen “Amacımız, halkı-
vermeden devam koşullarını, gıda gü- mızın sofralarına 
ediyor. venliği standartlarını güvenilir gıdanın 

Vatandaş- ve yasal düzenleme- ulaşmasını sağla-
ların hijyenik ko- lere uygunluklarını ti- mak. 
şullarda güvenilir tizlikle inceliyor. Bu neden-
gıdaya ulaşabil- Kurallara uy- le denetimlerimizi 
mesi için İl Tarım mayan işletmelere titizlikle sürdürü-
ve Orman Müdür- idari yaptırımlar uy- yoruz. İşletmelerin 
lüğü koordinasyo- gulanırken, vatan- de bu konuda gere-
nunda yürütülen daşların sağlığını teh- ken hassasiyeti gös-
denetimlerde lo- likeye atabilecek her- termelerini bekliyo-
kantalar, market- hangi bir durumun ruz,” şeklinde açıkla-
ler, fırınlar ve önüne geçilmesi ma yaptı.
diğer gıda işlet- amaçlanıyor. Kırşehir’de 
meleri titizlikle İl Tarım ve gıda güvenliği konu-
kontrol ediliyor. Orman Müdürlüğü sundaki kararlı 

2024 yılı ba- yetkilileri, denetim- tutum, vatandaşlar- ründeki işletmelerin ağırlık verilmesi 
şından itibaren bu- lerin yıl sonuna dan da takdir toplu- daha bilinçli hareket planlanıyor.
güne kadar il gene- kadar aynı yoğun- yor. etmesi için farkında- (ÜMMÜGÜLSÜM 
linde 2350 işletmede lukta devam edece- Gıda sektö- lık çalışmalarına da EROĞLU)

Güvenilir olmayan gıdaya 
Kırşehir'de geçit yok!

Kırşehir’de güvenilir gıda için denetimler sürüyor
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 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü kap-
samında Kırşehir Va-
liliği tarafından dü-
zenlenen yemek 
programında dene-
yim ve gençlik bir 

araya geldi. Kırşehir 
Valimiz Sayın Murat 
Sefa Demiryürek’in 
ev sahipliğinde ger-
çekleşen programa, 
il protokolü, okul mü-
dürleri, mesleğe yeni 

adım atan genç öğ-
retmenler ile yıllarını 
eğitime adamış kı-
demli öğretmenler 
katıldı. Programda, 
öğretmenlik mesleği-
nin farklı kuşaklar-

dan temsilcileri bir 
araya gelerek duygu 
dolu anlar yaşandı.  
 Huzurevi sa-
kinlerinden emekli 
öğretmen Sevgi Yiğit 
Hanımefendi, prog-

ramın onur konuğu 
olarak ağırlandı.  
 Yiğit, yılların 
birikimini genç öğ-
retmenlere aktarır-
ken, onların heyeca-
nını paylaşarak an-
lamlı bir buluşmaya 
tanıklık etti.
 Kırşehir Vali-
liği tarafından dü-
zenlenen bu özel et-
kinlik, öğretmenler 
arasında dayanışma-
yı ve mesleki moti-
vasyonu artırmayı he-
deflerken, Öğret-
menler Günü’nün an-
lamını bir kez daha 
gözler önüne serdi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, İl Sağlık Müdürlüğü’ne 
bağlı hizmet veren Kreş ve Gündüz Bakıme-
vi’ni ziyaret ederek çeşitli incelemelerde bu-
lundu. Ziyareti sırasında kreşin işleyişi ve fa-
aliyetleri hakkında detaylı bilgi aldı.
 Ziyarette Kreş Müdiresi Begüm 
Evirgen tarafından karşılanan İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, kurumun mevcut durumu, eği-
tim programları ve çocuklara sunulan hiz-
metler konusunda kapsamlı bilgilendirmeler 
aldı. 
 Evirgen, kreşin çocukların gelişimi-
ne katkı sunan eğitim ve bakım hizmetleri-
nin detaylarını paylaşırken, mevcut ihtiyaç-
lar ve iyileştirme planları hakkında da gö-
rüşlerini iletti. 
 Doç. Dr. Süleyman Ersoy, ziyareti sı-
rasında kreşin fiziksel alanlarını gezerek ço-
cukların güvenli ve sağlıklı bir ortamda eği-
tim aldığından emin olduklarını ifade etti.  
 Çalışanlarla sohbet eden Ersoy, ka-
liteli hizmetin sürdürülebilirliğine vurgu ya-
parak, çocukların geleceği için bu tür ku-
rumların önemine dikkat çekti.
 Ziyarette İl Sağlık Müdürlüğü Des-
tek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzsöz ve 
Başkan Yardımcısı Birol Doğan da hazır bu-
lundu. 
 Her iki yetkili, kreşin ihtiyaçlarına 

yönelik destek planlamaları konusunda 
görüş alışverişinde bulundu.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, ziyaretin sonunda kreş ça-
lışanlarına özverili çalışmaları için teşekkür 
ederek, çocukların gelişimi ve mutluluğu 
için tüm imkanların seferber edileceğini be-
lirtti.
  Kreş Müdiresi Begüm Evirgen ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, bu tür ziyaretlerin motivasyonu artır-
dığını ifade etti.
 İl Sağlık Müdürlüğü’nün bağlı bi-
rimlere yönelik gerçekleştirdiği bu tür ziya-
retlerin, hizmet kalitesinin artırılmasına yö-
nelik çalışmaların bir parçası olduğu belirtil-
di.(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
İzmir Büyükşehir Be-
lediyespor'da oyna-
dım ve bu sezon ba-
şında da Polonya'ya 
transfer oldum." 
dedi.
 Polonya'daki 
hentbol ile Türkiye'yi 
karşılaştırdığında gör-
düğü farklara ilişkin 
Elif Sıla, "Türkiye'de 
oynarken de üst 
düzey liglerde, yani 
Şampiyonlar Ligi, 
EHF Avrupa Kupa-
sı'nda oynadım. 
 Çalışmaları-
mız aslında çok ben-
zer. 
 Öyle büyük 
farklılıklar yok. 
 Tabii ki kül-
tür farklılıkları var, 
biraz da çocukluktan 
gelen farklı antren-
man metotları ve ça-
lışmalar var. 
 Fakat bizim 
hentbolumuz da on-
larınkine yakın. 
 Polonya'da 
daha iyi takımlar da 
var. 
 Onlarda bazı 
farklı çalışma stilleri 
görüyorum ama 
hentbolu birinci sıra-
ya koymak çok 
önemli." şeklinde ko-
nuştu.
 "Puan ala-

bileceğimiz maç-
lar var”
 Ay-yıldızlı ta-
kımın 2024 Avrupa 
Şampiyonası serüve-
nine ilişkin Elif Sıla, 
şöyle konuştu:
 "Buraya katı-
lıyor olmamız tarihi 
bir başarı.
  Bu takımın 
içerisinde olduğum 
için çok şanslı ve 
mutluyum. 
 Avrupa Şam-
piyonası, en üst nok-
tadan bahsediyoruz, 
tabii ki zorlu ge-
çecek. 
 Fakat bunu 
çok hissederek, ant-
renmana ve sahaya 
bu duyguyu yaşaya-
rak çıktığımızda, ba-
şaracağımızdan emi-
nim. 
 Umarım her 
şey yolunda gider. 
 Orada en iyi 
şekilde mücadele 
edip, tabii ki üst tura 
çıkmak istiyoruz. 
 Puan alabile-
ceğimiz maçlar var.
  Kağıt üze-
rinde iki rakibimiz 
biraz güçlü gözükü-
yor ama sahada hiç 
belli olmuyor. 
 Sahada iyi 
olan kazanıyor. 
 Biz de bunu 

yapmaya çalışaca-
ğız."
 "Bu şampi-
yonaya katılmak ve 
oynamak yılların bek-
lentisi. 
 O yüzden bu 
turnuva çok önemli" 
diyen milli oyuncu, 
"Olimpiyatlara her 
zaman gözlerimiz 
parlayarak bakıyo-
ruz. Oralarda olmayı 
çok isteriz. 
 Umarım bir 
gün Türkiye de olim-
piyatlarda olur. 
 Kişisel olarak 
daha önce Şampi-
yonlar Ligi'nde oyna-
dım, tekrar oynama-
yı çok isterim. 
 Şu anda bu-
lunduğum takım ile 
en iyi şekilde devam 
edip, Fransa, Alman-
ya gibi Avrupa'da bir 
ülkenin takımıyla 
Şampiyonlar Ligi'nde 
final görmek hedef-
lerim arasında." ifa-
delerini kullandı.
 Sönmez: 
"Tarihi başarılarla 
anılmak istiyoruz”
 Hentbol Ka-
dınlar Süper Ligi ta-
kımlarından Anadolu 
Üniversitesi'nde oy-
nayan A Milli Kadın 
Hentbol Takımı'nın 
en genç sporcusu 

Buğu Sönmez "18 ya-
şındayım ve hentbo-
la 9 yaşında Kasta-
monu Belediyespor 
altyapısında başla-
dım.
  Milli takımın 
en genç sporcusu 
olarak tarihte ilk kez 
oynayacağımız Avru-
pa Şampiyonası'nın 
kadrosunda yer 
almak çok heyecan 
verici. 
 Umarım ilk 
defa katıldığımız bu 
şampiyonada emek-
lerimizin karşılığını 
alabilir, Türkiye'yi en 
iyi şekilde temsil ede-
riz." diye konuştu.
 Antrenman-
larda tecrübeli oyun-
cuların kendisine çok 
yardımcı olduğunu 
da dile getiren Buğu 
Sönmez, "Milli takım-
da herkes çok sıcak 
kanlı. 
 Takımın at-
mosferi çok güzel. 
 Bu şampiyo-
nada Türkiye'yi en 
iyi şekilde temsil ede-
rek başarılı olmak is-
tiyoruz. 
 Türk hent-
bolunda tarihi başa-
rılarla anılmak istiyo-
ruz." şeklinde görüş 
belirtti.
(AA)

 Akpınar Kay-
makamı Ali Erdoğan, 
İlçe Jandarma Ko-
mutanlığına gerçek-
leştirdiği ziyaret kap-
samında, İlçe Jan-
darma Komutanı V. 
Hasan Güzel ve per-
sonel ile bir araya 
geldi. 
 Ziyaret sıra-

sında ilçede yürütü-
len faaliyetler ve ça-
lışmalar hakkında de-
taylı bilgiler alan Kay-
makam Erdoğan, gü-
venlik güçlerinin öz-
verili çalışmalarını ya-
kından inceledi.
 Kaymakam 
Erdoğan, ziyaret sı-
rasında jandarma 

teşkilatının ilçe ge-
nelindeki asayiş ve 
güvenlik hizmetleri-
ne yönelik yürüttüğü 
projeler, vatandaş 
memnuniyeti odaklı 
çalışmalar ve suç ön-
leme faaliyetleri hak-
kında bilgi aldı. 
 Ayrıca, jan-
darma personeline 

özverili çalışmaları 
nedeniyle teşekkür 
ederek, vatandaşla-
rın güvenliği için ya-
pılan çalışmaların 
önemine vurgu 
yaptı.
 Ziyaret kap-
samında, İlçe Jan-
darma Komutanlığı 
tesislerini de gezen 
Kaymakam Erdoğan, 
kurumun fiziki yapısı 
ve teknik donanımı 
hakkında bilgiler 
aldı. 
 Ziyaretin ar-
dından yaptığı açık-
lamada, "İlçe Jan-
darma Komutanlığı-
mız, Akpınar’da gü-
venlik ve huzurun 
sağlanması nokta-
sında büyük bir öz-
veriyle çalışmaktadır. 
Bu çalışmaların va-
tandaşlarımızın 
huzur ve güvenliğine 

katkı sağlaması biz-
ler için gurur verici-
dir. 
 Tüm perso-
nelimize teşekkür 
ediyor, çalışmaların-
da başarılar diliyo-
rum" ifadelerini kul-
landı.
 Kaymakam 
Erdoğan'ın İlçe Jan-
darma Komutanlığı-
na yaptığı ziyaret, 
personelin moral ve 
motivasyonunu artı-
rırken, ilçede güven-
lik hizmetlerinin geli-
şimine yönelik iş bir-
liği mesajı verdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Milli hentbolcular Avrupa 
Şampiyonası'nda iz bırakmak istiyor

24 Kasım Öğretmenler Günü'nde 
Deneyim ve Gençlik Buluştu

Ersoy’dan Kreş ve Gündüz 
Bakımevi’nde inceleme

Kaymakam Ali Erdoğan’dan
 Akpınar İlçe Jandarma
 Komutanlığına ziyaret
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 AK Parti Kır-

şehir Milletvekili Nec-

mettin Erkan, Kırşe-

hirli sporcular ve ant-

renörleriyle buluşa-

rak, ulusal ve ulusla-

rarası düzeyde başa-

rı kazanan sporcuları 

tebrik etti.

 22 Ekim - 4 

Kasım 2024 tarihleri 

arasında Karadağ’ın 

Budva şehrinde dü-

zenlenen Genç Ka-

dınlar ve Erkekler 

Dünya Boks Şampi-

yonası’nda Kırşehir’i 

başarıyla temsil 

eden sporcuların 

elde ettikleri derece-

ler, Kırşehir’in gururu 

oldu.

 Vekil Nec-

mettin Erkan, buluş-

mada yaptığı açıkla-

mada şunları söyle-

di:

 “Kırşehirli 

sporcularımız, dünya 

çapında önemli ba-

şarılara imza atarak 

göğsümüzü kabarttı. 

 2023 yılında 

Yıldız Kadınlar 70 kg 

Avrupa Şampiyonu 

olan milli sporcumuz 

Yoncagül Yılmaz, 

2024 yılında da 

Genç Kadınlar 70 kg 

kategorisinde Dünya 

2.’si olmayı başardı. 

Bir diğer gururumuz 

Sudenur Aslan ise 

81 kg’da Dünya 3.’sü 

olarak büyük bir ba-

şarı elde etti.”

 Necmettin 

Erkan, Yoncagül Yıl-

maz ve Sudenur 

Aslan’ın yanı sıra Yıl-

dızlar kategorisinde 

52 kg’da Türkiye 

Şampiyonluğu ve Av-

rupa 3.’lüğü kazanan 

Ecrin Alp ile bu ba-

şarılarda önemli rol 

oynayan antrenör 

Mehmet Dalbudak’ı 

da tebrik etti. 

 Sporcular ve 

antrenör, başarılarını 

paylaşmak ve ge-

lecek hedefleri hak-

kında konuşmak için 

Vekil Erkan’ı ziyaret 

etti.

 Vekil Erkan, 

konuşmasında şun-

ları ekledi:“Sporcula-

rımız ve antrenörle-

rimiz, azimleri ve 

emekleriyle tüm 

gençlerimize ilham 

kaynağı olmaktadır. 

 Başarıların-

dan dolayı kendileri-

ni yürekten kutluyor, 

gelecekteki mücade-

lelerinde üstün ba-

şarılar diliyorum.

 Kırşehir ola-

rak sporun her bran-

şında böylesi örnek 

başarılar görmek, 

bizleri son derece 

mutlu ediyor.”

 Bu buluşma, 

Kırşehirli genç spor-

cuların ulusal ve 

uluslararası plat-

formlarda gösterdik-

leri başarının ne 

kadar değerli oldu-

ğunu bir kez daha 

gözler önüne serdi. 

 Kırşehir’in 

spora ve genç yete-

neklere verdiği des-

teğin artarak devam 

edeceği vurgulandı.

(SEVGİ ER)

 Türkiye'nin 
ilk kez mücadele ede-
ceği Kadınlar Avrupa 
Hentbol Şampiyona-
sı, 28 Kasım-15 Ara-
lık tarihlerinde İsviç-
re, Avusturya ve Ma-
caristan'da gerçek-

leştirilecek.
 Hentbol Ka-
dınlar Süper Ligi'nde 
geçen sezon İzmir 
Büyükşehir Beledi-
yespor'da 167 gol 
atarak "Gol kraliçesi" 
olan ve ardından Po-

lonya'nın PR Koszalin 
takımına transferi 
gerçekleşen milli ta-
kımın sol kanat 
oyuncularından Elif 
Sıla Aydın, Avrupa 
Şampiyonası'nda el-
lerinden geleni yapa-

caklarını kaydetti.
 Yaptığı açık-
lamada, hentbola 9 
yaşında Ankara'da 
başladığını belirten 
Elif Sıla, "15 yaşın-
dan beri milli takım-
larda oynuyorum. 
 19 yaşımdan 
itibaren de A Milli 
Takım'da oynuyo-
rum. 
 Şu anda 28 
yaşındayım. 
 Babam 
beden eğitimi öğret-
meni. 
 Okulumuzda 
hentbol takımı vardı. 
 Okul takı-
mında toplarla haşır 
neşir olarak başla-

dım. 
 Sonrasında 
hentbolu çok sevdim 
ve hayatımda yerinin 
çok büyük olacağını 
fark ettim. 
 Hentbola 
hep ciddiyetle bak-
tım, çalıştım." diye 
konuştu.
 Ankara'da 
Yenimahelle Beyedi-
yespor'da oynadık-
tan sonra Kastamo-
nu Belediyespor'a 
transfer olduğunu ve 
6 yıl burada forma 
giydiğini, sonra bir 
sene Konyaaltı Beye-
diyespor'da ter dök-
tüğünü anlatan Elif 
Sıla, "Daha sonra 

 NBA'e 6 
maçla devam edildi. 
 Timberwol-
ves'u konuk eden 
Doğu Konferansı 
ikincisi Celtics, Jaylen 
Brown'ın 29 sayı, 4 
asist, Jayson 
Tatum'ın 26 sayı, 8 ri-
baunt ve Derrick 
White'ın 19 sayı, 9 ri-
bauntluk katkısıyla 

sezonun 14. galibiye-
tine ulaştı.
 Timberwol-
ves'ta Anthony Ed-
wards'ın 28 sayı, 9 ri-
baunt, 7 asist, Julius 
Randle'ın 23 sayı, 6 
ribaunt ve Rudy Go-
bert'in 10 sayı, 20 ri-
bauntluk perfor-
mansları, sezonun 8. 
mağlubiyetini engel-

leyemedi.
 Cavali-
ers'tan 17. galibi-
yet
 Doğu Konfe-
ransı lideri Cleveland 
Cavaliers, konuk etti-
ği Toronto Raptors'ı 
122-108 yenerek 18. 
maçında 17. galibiye-
tini elde etti.
 Cavaliers'ta 
Ty Jerome 26 sayı, 6 
asist ve Donovan 
Mitchell 26 sayı, 4 ri-
baunt üretti.
 Bu sezon 13. 
yenilgisini yaşayan 
Raptors'ta Gradey 
Dick ve Scottie Bar-
nes 18'er sayı kay-

detti.
 Sonuçlar
 Boston Cel-
tics-Minnesota Tim-
berwolves: 107-105
 Indiana Pa-
cers-Washington Wi-
zards: 115-103
 Philadelphia 
76ers-Los Angeles 
Clippers: 99-125
 Miami Heat-
Dallas Mavericks: 
123-118 (Uzatmada)
 Cleveland Ca-
valiers-Toronto Rap-
tors: 122-108
 Sacramento 
Kings-Brooklyn Nets: 
103-108.
(AA)
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Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, Tür-

kiye genelinde dü-

zenlenen "Gençler 

Sabah Namazında 

Buluşuyor" programı 

çerçevesinde anlamlı 

bir etkinliğe imza 

attı. 

 Eski Sanayi 

Camii'nde bir araya 

gelen gençler, sabah 

namazını eda ederek 

manevi bir atmos-

ferde buluştu.

 Programda, 

gençler namaz son-

rası hep birlikte dua 

etti ve ardından sa-

mimi bir sohbet or-

tamı oluşturuldu. 

 Manevi de-

ğerlerin önemine 

vurgu yapılan buluş-

mada, gençlerin bir 

arada olmasının top-

lumsal dayanışmaya 

katkı sağladığı ifade 

edildi.

 Etkinlik son-

rası Kırşehir Gençlik 

Merkezi yetkilileri, 

programa katılan 

gençlere çorba ikra-

mında bulundu. 

 Soğuk hava-

da sıcacık bir çorba 

eşliğinde sohbetleri-

ne devam eden 

gençler, etkinliğin 

manevi ruhuna 

uygun bir şekilde 

günü anlamlı bir baş-

langıçla tamamladı.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, gençlerin dini 

ve kültürel değerleri 

benimsemesine 

katkı sunan bu tür 

etkinliklerin devam 

edeceğini belirterek, 

katılım gösteren her-

kese teşekkür etti. 

 Program, 

gençler arasında bir-

lik ve beraberlik duy-

gularının pekişmesi-

ne vesile oldu.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Kırşehir Gençlik 
Merkezi, Sabah Namazında

 Gençlerle Buluştu

Milletvekili Erkan, başarılı
 sporcular ve antrenörlerle 

bir araya geldi

NBA'de Boston Celtics'ten
 üst üste 5. galibiyet

Milli hentbolcular Avrupa 
Şampiyonası'nda iz bırakmak istiyor


	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\1.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\2.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\3.pdf
	Page 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\4.pdf
	Page 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\5.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\6.pdf
	Page 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\7.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\26 kasım pdf\8.pdf
	Sayfa 1


